令和４年度第１回川崎市子ども・子育て会議

子ども・子育て支援推進部会 次第

【日時】令和４年１２月２日（金）１８時００分～

【場所】川崎市役所第３庁舎１３階こども未来局会議室

１ 委嘱式

２ 開 会

３ 部会長選出

４ 議 事

 ●小児医療費制度について（報告事項）

５ 閉 会

【資料一覧】

資料１ 小児医療費助成制度の拡充（案）について

資料２ 小児医療費助成制度の医療費助成実施状況（通院及び入院）

資料３ 小児医療費助成制度の拡充（案）に対する意見募集（パブリックコ

メント）

参考１ 川崎市子ども・子育て会議子ども・子育て支援推進部会 委員名簿

参考２ 川崎市子ども・子育て会議子ども・子育て支援推進部会

行政出席者名簿